
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LỘC HÀ 

 
Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lộc Hà, ngày       tháng  5 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 6874/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của UBND huyện 

Lộc Hà về việc phân bổ và giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Xét tờ trình số 94/TTr-KTHT ngày 24/5/2023 của phòng Kinh tế & Hạ tầng 

về việc đề nghị cấp kinh phí tổ chức trưng bày sản phẩm tại Hội nghị công bố quy 

hoạch tỉnh và xúc tiến đầu tư vào Hà Tĩnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi NSNN năm 2023 cho Khối Sự nghiệp kinh 

tế và văn xã huyện Lộc Hà (phòng Kinh tế & Hạ tầng) với số tiền 35.000.000 đồng 

(bằng chữ: Ba mươi lăm triệu đồng) để tổ chức trưng bày sản phẩm tại Hội nghị 

công bố quy hoạch tỉnh và xúc tiến đầu tư vào Hà Tĩnh. 

Nguồn kinh phí Mục IV tại Quyết định số 6874/QĐ-UBND ngày 

31/12/2022 của UBND huyện Lộc Hà. 

(Chi tiết Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách được giao, yêu cầu Thủ trưởng đơn vị 

dự toán tổ chức thực hiện theo đúng quy định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị dự toán, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Phòng NN&PTNT; 

- KBNN Lộc Hà; 

- Lưu: VT, TCKH. 

 
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

` 

 

 
 

Nguyễn Việt Hùng 



2 

 

Phụ lục 

DỰ TOÁN THU, CHI NSNN NĂM 2023 

Đơn vị: Khối Sự nghiệp kinh tế và văn xã huyện Lộc Hà, 

 (Kèm theo Quyết định  số            /QĐ-UBND ngày       /5 /2023  của UBND huyện) 

    Đơn vị tính: Nghìn đồng 

Nội dung Tổng số 

I. Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí   

1. Số thu phí, lệ phí 0 

 - Học phí 0 

 - ....... 0 

2. Chi từ nguồn thu phí, lệ phí được để lại 0 

 - Học phí 0 

 - .......... 0 

3. Số phí, lệ phí nộp NSNN 0 

II. Dự toán chi ngân sách nhà nước 35.000 

1. Sự nghiệp Kinh tế (khoản 321) 35.000 

1.1 Kinh phí thực hiện tự chủ 0 

 Trong đó: Kinh phí TK 10% thực hiện điều chỉnh tiền lương 0 

1.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ 35.000 

 Trong đó: Kinh phí TK 10% thực hiện điều chỉnh tiền lương 0 

   

(*) Chi thanh toán cá nhân, chi thường xuyên thực hiện rút dự toán đều theo từng tháng 

trong năm để chi theo chế độ quy định. Chi mua sắm, sửa chữa lớn, chi sự nghiệp kinh tế rút dự 

toán theo tiến độ thực hiện thực tế và chế độ, tiêu chuẩn, định mức đã ban hành. 
 

 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

   Nguyễn Việt Hùng 

 

 


		viethung.sxd@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T14:44:11+0700


		viethung.sxd@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T14:44:34+0700


		2023-06-05T15:37:58+0700


		2023-06-05T15:38:29+0700


		2023-06-05T15:39:21+0700


		2023-06-05T15:39:48+0700


		vpub.lh@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T15:40:32+0700


		2023-06-05T15:40:58+0700


		vpub.lh@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T15:41:18+0700




